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Integración de Información

Coordinación Ideca

HORA FINAL:HORA INICIAL:FECHA: 8:00 a. m. 10:00 a. m.Junio 28 2021

Sesión ordinaria mesa de trabajo sectores Social y Económico

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

SUBPROCESO:

PROCESO:

TEMA:

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que

conozco que la recolección y tratamiento de mis datos se realizará de conformidad con la Política de Tratamiento de Datos Personales publicada en el SGI

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

13 X

Jorge Mario Rios Osorio

Magnolia Vega Rodríguez

Yimmy Benavides Orjuela

Julian aristizabal

Nancy Johanna Rey Gutierrez

Camilo Tiria Buitrago 

Mcallister Granados González 

Nubia Marcela Rincón Buenhombre

Daniel Valencia

Jhon Fredy Muñoz Gomez Sesión virtual 
Manejo de 

información 
Instituto Distrital de Turismo - IDT jhon.munoz@idt.gov.co  

Sesión virtual 

Asesor Instituto Distrital de Turismo - IDT daniel.valencia@idt.gov.co  Sesión virtual 

Profesional SIG
Instituto Distrital de Patrimonio 

Cultural - IDPC
nubia.rincon@idpc.gov  

Sesión virtual 

Profesión 

Ambiental 

Instituto Distrital de las Artes -  

IDARTES
Mcallister.granados@idartes.gov.co  Sesión virtual 

Asesor
Instituto Distrital de las Artes -  

IDARTES
Christian.tiria@idartes.gov.co  

Profesional 

Especializado 

Instituto Distrital de Ciencia, 

Biotecnología e Innovación en Salud - 

IDCBIS

nrey@idcbis.org.co  Sesión virtual 

Profesional 

especializado

Instituto de Recreación y Deporte - 

IDRD
Julian.aristizabal@idrd.gov.co  

Analista de 

investigaciones e 

inteligencia de 

mercados

 

nsolano@investinbogota.org  

Gerente

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Facilitador
Fondo de Prestaciones Económicas 

Cesantias y Pensiones - FONCEP
ybenavides@foncep.gov.co  

Natalia Solano Rojas

Sesión virtual 

Asesora Dirección 

General para 

Comunicaciones y 

Fondo de Prestaciones Económicas 

Cesantias y Pensiones - FONCEP
mvrodriguez@foncep.gov.co  

Entidad Asesora de Gestión 

Administrativa y Técnica - EGAT
gerencia@egat.com.co

Luisa Johanna Palacios Velosa

 Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Director de 

Estrategia y 

Planeación

Capital Salud EPS-S SAS Sesión virtual director.planeacion@capitalsalud.gov.co  

Corporación para el Desarrollo y la 

Productividad Bogotá Región (Invest 

in Bogotá)

Juan David Vargas Subdirector Canal Capital juan.vargas@canalcapital.gov.co
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tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que
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14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

21 X

22 X

23 X

24 X

25 X

26 X

27 X

28 XManuel Alejandro Velásquez Ovalle

Mauricio Liévano Bernal

Juan Manuel Ramírez Montes

Yency Caterin Lagos Ruiz 

Angie Catalina Sanchez Veloza

Jose Medardo Castillo Garzón

Diego Mauricio Rodríguez Carrillo

Maria Catalina Bejarano Soto

Juliana Rodriguez Alonso 

Sesión virtual Alexis meza Asesor
Instituto Distrital para la Protección 

de la Niñez y la Juventud IDIPRON
Alexis.meza@idipron.gov.co  

Diego Alejandro Vargas Aldana

Mauricio Alarcón Granados

Carlos Hernán Gordillo Corredor

John Jair Garzón Delgado 

Anny Lisseth Giraldo Solano

Jefe de Oficina 

Asesora Jurídica

Instituto Distrital para la 

Investigación Educativa y el 

Desarrollo Pedagógico - IDEP

jramirez@idep.edu.co  Sesión virtual 

Arquitecto - Área 

de Mantenimiento 

de Bienes

Profesional

Profesional 

especializado

Profesional 

universitario 

Analista de Datos

Profesional 

Instituto Distrital para la Protección 

de la Niñez y la Juventud IDIPRON

Instituto Distrital para la Protección 

de la Niñez y la Juventud IDIPRON

Instituto para la Económia Social - 

IPES

Instituto para la Económia Social - 

IPES

UAESP

 

 

 

 

 

 UAESP

Secretaría Distrital de Hacienda

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Analista SIG lider
Coordinación 

Gestión del 

conocimiento OAP

Profesional 

Especializado

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Yency.lagos@uaesp.gov.co 

angie.sanchez@scrd.gov.co

jose.castillo@scrd.gov.co

 

 

 

diegoa.vargas@idipron.gov.co

mauricio.alarcon@idipron.gov.co

chgordilloc@ipes.gov.co

Jjgarzond@ipes.gov.co 

anny.giraldo@uaesp.gpv.co

mauricio.lievano@uaesp.gov.co

Responsable SIG

Directora

Asesora

UAESP

Secretaría Distrital de Cultura, 

Recreación y Deporte

Secretaría Distrital de Cultura, 

Recreación y Deporte

Secretaría Distrital de Desarrollo 

Económico

Secretaría Distrital de Desarrollo 

Económico
 

 

lestudios@desarrolloeconomico.gov.co

mbejarano@desarrolloeconomico.gov.co

jmrodrigueza@shd.gov.co

 Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 
Profesional 

Especializado
Secretaría Distrital de Hacienda mavelasquez@shd.gov.co  
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29 X

30 X

31 X

32 X

33 X

34 X

35 X

36 X

37 X

38 X

39 X

40 X

41 X

42 X

43 X

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

 

 

 

 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

dcaruso@sdis.gov.co

jmurciac@sdis.gov.co

afonseca@sdmujer.gov.co

aramirez@sdmujer.gov.co

aabriceno@saludcapital.gov.co

amceballos@saludcapital.gov.co

afolmos@saludcapital.gov.co

jefeoficinaasesorajuridica@subredcentroorient

e.gov.co

directoradministrativoco@subredcentrooriente.

gov.co

Adriana Maria Ceballos Calle

Andrés Felipe Olmos Linares

 

 

 

 

Subred Integrada de Servicios de 

Salud Sur Occidente E.S.E

Subred Integrada de Servicios de 

Salud Sur Occidente E.S.E

Subred Integrada de Servicios de 

Salud Sur Occidente E.S.E

dir.administrativa@subredsur.gov.co 

cartografiahospitalpablovi@gmail.com

Of.desarrolloi@subredsuroccidente.gov.co

planeacionestrategicasubredso@gmail.com

Secretaría Distrital de Salud

Subred Integrada de Servicios de 

Salud Centro Oriente E.S.E

 

 

 

 

 

Oscar Enrique Guzmán Silva

Cristhian Camilo Cárdenas Raigozo

Diana Larisa Caruso Lopez

Johan Camilo Murcia Morales

Liliana Ríos Velandia

Oscar Eduardo Enciso Guzman

Profesional SIG

Subdirectora

Ingeniero equipo 

Gestión de la 

Información

Profesional GIS

Directora Técnica 

Gestión del 
Profesional 

Universitario

Directora

Profesional 

Universitario

Jefe Oficina 

asesora juridica

DIRECCION 

ADMINISTRATIVA

Directora 

Administrativa 

Ingeniero 

Catastral y 

Geodesta
Jefe Oficina 

Asesora de 

Desarrollo 

Lider de Riesgos 

Andrea Ramírez Pisco

Adriana Briceño Sedano

María Carolina Duran Chacón

Orlando Martínez Henao

Martha Lucía Nieto Hernández 

Freddy Andres Chitiva Zamudio

Ana Julier Fonseca Gutiérrez

Secretaría Distrital de Integración 

Social

Secretaría Distrital de Integración 

Social

Secretaría Distrital de la Mujer

Secretaría Distrital de la Mujer

Secretaría Distrital de Salud

Secretaría Distrital de Salud

Secretaría Distrital de Integración 

Social
ccardenasr@sdi.gov.co

Sesión virtual 

Subred Integrada de Servicios de 

Salud Centro Oriente E.S.E

Subred Integrada de Servicios de 

Salud Sur E.S.E

Director Secretaría Distrital de Hacienda oguzman@shd.gov.co  

06-03-FR-03

V. 2,1



Integración de Información

Coordinación Ideca

HORA FINAL:HORA INICIAL:FECHA: 8:00 a. m. 10:00 a. m.Junio 28 2021

Sesión ordinaria mesa de trabajo sectores Social y Económico

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE CATASTRO DISTRITAL

CONTROL DE ASISTENCIA ACTIVIDADES

SUBPROCESO:

PROCESO:

TEMA:

De conformidad con lo dispuesto en las normas vigentes sobre protección de datos personales, en especial la Ley 1581 de 2012 y el Decreto 1377 de 2013, autorizo libre, expresa e inequívocamente a la UAECD, para que realice la recolección y

tratamiento de mis datos personales consignados en este formato, los cuales suministro de manera veraz y completa, para que sean utilizados en el registro de asistencia a las diferentes reuniones y actividades de la entidad. Así mismo, declaro que
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44 X

45 X

46 X

47 X

48 X

49 X

50 X

51 X

52 X

53 X

54 X

55 X

56 X

57 X

58 X

59 X

60 X

61 X

62 X
 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

cmserrano@catastrobogota.gov.co

ddimas@catastrobogota.gov.co

dcarrero@catastrobogota.gov.co

ggarcia@catastrobogota.gov.co

hchaparro@catastrobogota.gov.co

lawad@catastrobogota.gov.co 

 

 

 

 

 

 

Coordinador 

Proyecto curricular 

de Ingeniería 

Catastral y Geodesia

Docente

Director del 

Programa 

Docente

Universidad Distrital Francisco José 

de Caldas

Universidad ECCI- UECCI

Universidad ECCI- UECCI

Universidad ECCI- UECCI

Profesional Esp.

Profesional

Profesional

Contratista

Jefe del 

Observatorio 

Técnico Catastral

Contratista

UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

Luz Angela Rocha Salamanca

Jaime Alberto Navarro López

José Alexander Fuentes Montoya

Julio Cesar Cortes Vargas

lrocha@udistrital.edu.co

jnavarrol@ecci.edu.co

direccion.estadistica@ecci.edu.co

jcortesv@ecci.edu.co

 

 

 

 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

Sesión virtual 

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

IDECA - UAECD

ecortes@catastrobogota.gov.co

ppinzon@catastrobogota.gov.co

pnumpaque@catastrobogota.gov.co

cfmora@catastrobogota.gov.co

sduran@catastrobogota.gov.co

cperez@catastrobogota.gov.co

dvasquez@catastrobogota.gov.co

sblanco@catastrobogota.gov.co

Eugenio Elías Cortés Reyes

Pedro Alberto Pinzón Montero

Pedro Alfonso Numpaque Fraile

Carlos Fernando Mora Molina

Sandra Durán Durán

Carlos Andrés Pérez Sierra

Derman Vásquez Alejo

Sergio Alberto Blanco Rojas

Gerente IDECA

Subgerente de 

operaciones IDECA

Profesional Esp.

Profesional Esp.

Profesional Esp.

Profesional

Profesional Esp.

Profesional

Claudia Marcela Serrano Carranza

Deison Luis Dimas Hoyos

Diego Fernando Carrero Barón

Gustavo Adolfo García Giraldo

Heraldo Chaparro Maldonado

Leila Awad Cortés 

Sandra Patricia Rincón Méndez

Equipo Fortalecimiento de la gobernanza de Ideca DEPENDENCIA: Gerencia IdecaELABORÓ:

Asesor UAECD sprincon@catastrobogota.gov.co  Sesión virtual 
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